
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA
roboty budowlane, dostawy, usługi

Piła: SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
I. 1) Nazwa i adres:  Gmina Piła, pl. Staszica 10,  64-920 Piła, woj. wielkopolskie
       tel. 067 212 62 10, fax 067 212 35 66, e-mail: bzp@um.pila.pl, www.um.pila.pl. 

Zamieszczenie ogłoszenia: obowiązkowe
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak
Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez Vat): 399.000,00 zł

SEKCJA II: TRYB I PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) Rodzaj zamówienia: usługi
2) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 
3) Nomenklatura 
3.1) Wspólny Słownik zamówień (CPV): 70.00.00.00-0
4) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: wybór rzeczoznawcy majątkowego 
5) Krótki opis: sukcesywne wykonywanie wycen nieruchomości zabudowanych 
    i niezabudowanych

SEKCJA III: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
III.1) Udzielenie i wartość zamówienia 
1.1) Nazwa i adres wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 
       zadanie nr 1:  NIERUCHOMOŚCI - FURMAN

      Krzysztof Furman, al. Piastów 5, 64-920 Piła
       zadanie nr 2:  „TAKSATOR” Biuro Nieruchomości, Wycena, Pośrednictwo, Zarządzanie
                             Zbigniew Fiałek, ul. śeromskiego111A, 64-920 Piła

1.2) Informacja o cenie wybranej oferty oraz o nie podlegających odrzuceniu ofertach z najniŜszą
i najwyŜszą ceną (bez VAT): 
      zadanie nr 1 - cena wybranej oferty - 142.400,00 zł
        oferta z najniŜszą ceną: 142.400,00 zł / oferta z najwyŜszą ceną: 164.400,00 zł
      zadanie nr 2 - cena wybranej oferty - 256.600,00 zł

     oferta z najniŜszą ceną: 256.600,00 zł / oferta z najwyŜszą ceną: 272.000,00 zł
Waluta: PLN 

SEKCJA IV: INNE INFORMACJE 
IV.1) Data udzielenia zamówienia: 09.01.2009 r.
     2) Liczba otrzymanych ofert: na kaŜde zadanie - 2 oferty.
     3) Data przekazania  ogłoszenia: 09.01.2009 r.


